Hab. ad oras Indiae occidentalis; mihi a D:na Curtiss missa.

Primo adspectu forsan quispiam in hac *L. decussatam Montagnei*, quam hanc inter Algas Phyc. Americanae sub no: 89 distribuerunt; dum vero in hac rami crusta continua levi obducuntur, hoc respectu cum *L. pinnata* magis convenientes, rami in nostra crusta granuloso-rugosa obducti magis *L. rugosam* referunt. Ramificationis norma *L. pinnatam* versus tendere quidem videatur, at magis elongatam putarem (parte superiore, quam tantum habui, saltem 6-pollicari), et denissime ramis conformibus obtectam pyramidatam. In ramis conicis ramiculos inferiores sepe oppositos vidi, rachide supereminente nuda conico-attenuata. Quoad affinitates et structure typum nostram neutriquam cum dictis speciebus convenire, sed ad typum *L. Cheyneanae* accedentem putarem. Fasciculorum fila nimirum conglutinata vidi ut in *L. Cheyneana*, at stratum incrustatum maculis nudis vix interruptum, sed ubique fere granuloso-rugulosum. In fragmanto, quod paulo diutius acido immersum servavi, fasciculos vidi non rite verticaliter exentes sed quasi in unaquaque directione supra frondem quasi prostratos et filis multo firmioribus quam in *Liagoris* propriis constitutos. Fila nimirum eorum intima paulo magis cylindracea, superiora paulo magis ad genicula contracta, articulis omnium crassis, diametro vix ultra duplo longioribus, superiorum sesquilongioribus aut aequalibus; nec (ut in *Liagoris* propriis mollibus et gelatinosis, sed rigidusculis et plus minus conglutinatis — exsiccatione quoquo versum quasi prostratis. Speciem igitur ad typum *L. Cheyneanae* confectam dicere; eam vero, non ut in hac, esse strato rite pulverulento obductam sed potius granuloso-rugoso; nec frondis incrustatae quasdam partes vidi quasi punctis denudatis interruptas ut in *L. Cheyneana*.

++++ *Frondibus exsiccatis crusta laci et subcontinua fere totis obductis. Axili strato (in emollita) ubicunque obiecto fasciculis in ramo frondis superiore subverti cillatim adproximatis, in inferiore parte densissimis; filis fasciculorum validis breviter articulatis fere cylindraceis, in corymbules terminales incurvatis.*

De affinitate specierum, que invicem proximae, hoc loco una cum *L. Cheyneana* in idem subgenus referuntur: equidem dubitavi, utpote fila fasciculorum minus quam in aliis speciebus *L. Cheyneanae* proximis in emollita cohaerent quasi conglutinata. Mihi autem eadem typica structura in utrisque adparet comparatis filis fasciculorum robustis, fere totis cylindraceis et articulis suis brevibus instructis;